ПРОЕКТ

Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2020 г.                                              д. Ульяново                                    №45

О передаче контрольно -счетной палате
 Зубцовского района полномочий по

осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля  муниципального образования

Ульяновское сельское поселение на 2021 год

      В соответствии со статьей 9 федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «"Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьи  33 Устава муниципального образования Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской области Совет депутатов Ульяновского сельского поселения
 РЕШИЛ:

        1.Передать Контрольно - счетной палате Зубцовского района полномочия по осуществление внешнего муниципального финансового контроля.
      2. Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования.

      3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную  комиссию Совета депутатов Ульяновского сельского поселения
Глава Ульяновского сельского поселения:                                    Кашеварова Г.А.